
Busfahrplan Schülerspezialverkehr 2024/2025

Abfahrtszeit 

Haltestelle

Linie 

morgens
Haltestelle

Zwischen-

ausstieg
Ende

06:50 SSV01 Ramsdorf, Lütjann - Gesamtschule Velen

06:52 SSV01 Kreuzung Im Brink/Ramsdorfer Str. - Gesamtschule Velen

06:55 SSV01 Weseke, Evang. Kirche - Gesamtschule Velen

06:57 SSV01 Weseke, Jugendheim - Gesamtschule Velen

06:59 SSV01 Weseke, Schlückersring - Gesamtschule Velen

07:00 SSV01 Weseke, Südlohnerstr. - Gesamtschule Velen

07:06 SSV01 Südlohn, Vereinshaus - Gesamtschule Velen

07:08 SSV01 Südlohn, Mühlenkamp - Gesamtschule Velen

07:09 SSV01 Holthausen, Schütte - Gesamtschule Velen

07:12 SSV01 Holthausen, Dirking - Gesamtschule Velen

07:13 SSV01 Ramsdorf, Blecking - Gesamtschule Velen

07:15 SSV01 Ramsdorf, Alte Molkerei - Gesamtschule Velen

07:20 SSV01 Ramsdorf, Niehues - Gesamtschule Velen

07:21 SSV01 Ramsdorf, Ortsmitte - Gesamtschule Velen

07:23 SSV01 Ramsdorf, Freibad - Gesamtschule Velen

06:55 SSV02 Gescher, Parkplatz Ascheplatz - Gesamtschule Velen

07:10 SSV02 Nordvelen, Rotthues - Gesamtschule Velen

07:12 SSV02 Nordvelen, Potthoff - Gesamtschule Velen

07:05 SSV03 Marbeck, Eschweg Gesamtschule Velen Andreasschule 

07:10 SSV03 Heiden, Grunewald Gesamtschule Velen Andreasschule 

07:15 SSV03 Heiden, Römersee Gesamtschule Velen Andreasschule 

07:19 SSV03 Ramsdorf, Dowe Gesamtschule Velen Andreasschule 

07:20 SSV03 Ramsdorf, Niehues Gesamtschule Velen Andreasschule 

07:21 SSV03 Ramsdorf, Ortsmitte Gesamtschule Velen Andreasschule 

07:29 SSV03 Ramsdorf, Sievers Gesamtschule Velen Andreasschule 

07:45 SSV03.2 Nordvelen, Hante - Andreasschule 

07:47 SSV03.2 Nordvelen, Reiker - Andreasschule 

07:52 SSV05 Nordvelen, Schlatt - Andreasschule 

07:54 SSV05 Nordvelen, 525 - Andreasschule 

07:55 SSV05 Nordvelen, Potthoff - Andreasschule 

07:56 SSV05 Nordvelen, Sicking-Dönnebrink - Andreasschule 

07:50 SSV05.3 Nordvelen, Gasverdichterst. - Andreasschule 

07:52 SSV05.3 Nordvelen, Evers - Andreasschule 

07:53 SSV05.3 Nordvelen Menert - Andreasschule 

07:54 SSV05.3 Nordvelen, Brieden - Andreasschule 

07:55 SSV05.3 Velen, Denne - Andreasschule 

07:43 SSV06 Velen, Winningweg - Andreasschule 

07:44 SSV06 Velen, Brüggemann - Andreasschule 

07:46 SSV06 Velen, Jünck - Andreasschule 

07:48 SSV06 Velen, Wiegert - Andreasschule 

07:49 SSV06 Velen, Hellmann - Andreasschule 

07:43 SSV06.2 Velen, Kreiler Weg - Andreasschule 

07:47 SSV06.2 Velen, Hochmoorstr. - Andreasschule 

07:49 SSV06.2 Velen, Industriestr./Wessingkamp - Andreasschule 

07:15 SSV07 Ramsdorf, Bröring Walburgisschule

07:17 SSV07 Ramsdorf, Heidemann - Walburgisschule

07:19 SSV07 Ramsdorf, Dirking - Walburgisschule

07:20 SSV07 Holthausen, Schule Walburgisschule

07:33 SSV07 Ramsdorf, Südlohner Diek - Walburgisschule

07:34 SSV07 Ramsdorf,  Lange Stegge - Walburgisschule

07:36 SSV07 Ramsdorf, Schulze Döring - Walburgisschule

07:40 SSV07 Ramsdorf, Sieverdingbeck - Walburgisschule

07:05 SSV07.2 Ramsdorf, Knüverdarp - Walburgisschule

07:10 SSV07.2 Ramsdorf, Hüging - Walburgisschule

07:28 SSV07.2 Ramsdorf, Barnsfeld - Walburgisschule

07:30 SSV07.2 Ramsdorf, Lünsberg - Walburgisschule

07:35 SSV07.2 Ramsdorf, Siemensstr./Hölks Kamp - Walburgisschule

07:12 SSVR1 Groß-Reken, Alte Kirche - Gesamtschule Velen

07:15 SSVR1 Groß-Reken, Kreulich - Gesamtschule Velen

07:22 SSVR1 Waldvelen, Brook (Wiegert) - Gesamtschule Velen

07:27 SSVR1.2 Nordvelen, Sicking-Dönnebrink - Gesamtschule Velen

07:30 SSVR1.2 Nordvelen, Hante - Gesamtschule Velen

07:10 SSVR2 Groß-Reken, Osthoff - Gesamtschule Velen

07:13 SSVR2 Groß-Reken, Am Krankenhaus - Gesamtschule Velen

07:12 SSVR3 Groß-Reken, Alte Kirche - Gesamtschule Velen

07:15 SSVR3 Groß Reken, Hadenbrok - Gesamtschule Velen

Rückfahrt 

Gesamtschule 
Mo, Mi, Do 15:40                                     

Di, Fr 13:05                                          

Bei Rückfragen wenden Sie sich bitte an das Busunternehmen Fragemanns Reisekutsche 02863/92170 

info@fragemannsreisekutsche.de oder an die Stadt Velen, Frau Schultewolter, 

schuelerbefoerderung@velen.de 02863/926-206

Stand 08.2024


